
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLE
DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via A.Gramsci, 37 GAMBETTOLA (FC) Tel. 0547/657874 FAX 0547/56771
E-mail. scuolegambettola@virgilio.it;foic81500q@istruzione.it;

Prot. n.2891/C.14                  Gambettola, 01/08/2011

OGGETTO: Aggiudicazione Polizza assicurativa per gli alunni e gli operatori scolastici
                 per l’A.S. 2011/2012.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 1/2/2001 n. 44;
Visto il D. Lgs. 12/04/2006 n. 163;
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare offerte;
Vista l’ offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicati;
Visto  il verbale della Commissione di valutazione del 29 luglio 2011;
Preso atto  che il“Gruppo Ambiente Scuola di Milano”, unica Compagnia assicuratrice ad aver

presentato l’offerta,  ha totalizzato punti 96,50;

D E C R E T A

L’aggiudicazione provvisoria al “GRUPPO AMBIENTE SCUOLA – Via Petrella,6 MILANO”,
quale Compagnia Assicuratrice a cui affidare la copertura assicurativa degli alunni e degli operatori
scolastici per l’anno scolastico 2011/2012, fatte salve:

1. la verifica dell’effettivo possesso dei requisiti previsti dal c. 8 dell’art. 11 - D.Lvo 163/06;
2. l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti.

Il presente atto è inviato al “Gruppo Ambientescuola” e pubblicato sul sito web dell’istituto e
affisso all’albo.

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                          Prof.ssa Maria Annunziata Angelini

mailto:scuolegambettola@virgilio.it

